PORTARIA 009B/2021/DG, DE 27 DE MARÇO DE 2020.

Nomeação da Coordenadora da Coordenadora da Comissão Própria de Avaliação – CPA da

Faculdade de Telêmaco Borba – FATEB.

PAULA REGINA PONTARA, Diretora Geral da FATEB – Faculdade de Telêmaco Borba, no

uso de suas atribuições,

RESOLVE:

Art.1º - Nomear a professora Joseane Balan da Silva, portadora do RG: 43507788 e CPF:

742.786.309-72, como Coordenadora da Comissão Própria de Avaliação – CPA da Faculdade

de Telêmaco Borba – FATEB, em substituição a Márcio Bortolasci.

Parágrafo único: O mandato de Coordenadora da Comissão Própria de Avaliação – CPA

seguirá o mesmo período determinado pela Portaria nº 020 /2019, de 25 de julho de 2019.

Art.2º - Esta portaria entra em vigor nesta data.

___________________

Paula Regina Pontara

            Diretora Geral